Blanc

Rosé

Blanc

Rosé

Association du Caveau de Cortaillod

. 74

Prix , servis au caveau

Vins AOC (Appelation d'origine contrlée)

Chasselas
Chardonnay
Chardonnay, élevé en barrique

* Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc, Surmaturé, liguoreux
Pinot Gris

Pinot Gris, Cryogénisé, liquoreux
Perdrix Blanche / Blanc de noir

Doral

Gewurziraminer

CEil-de-Perdrix, Rosé de Pinot noir
Pinot noir

Pinot Noir, élevé en barrique

*

*

Liste de Prix 2009

Ballon Chopine
10cl 37.5cl

2.50
5.00

32.00
5.00

32.00
5.00
5.00
5.00
3.50
3.50

Désirée

50 cl

12.00

19.00

18.00

17.00
17.00

* pour des questions d'intendance, le client ne peut choisir le vin d'un encavage pour ceux servis au ballon

Vins de Pays " Coteaux neuchdatelois "

Garanoir, élevé en barrique
Gamaret

Formule " Dégustation " Fr 13.00

- 1dl Chasselas

- 1dl CEil-de-Perdrix

- 1dl Pinot Noir

- 1 tomme ou flGtes au sel

Prix a I'emporter

Chasselas

Chardonnay

Chardonnay, élevé en barrique
Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc, Surmaturé, liquoreux
Pinot Gris

Pinot Gris, Cryogénisé, liquoreux
Perdrix Blanche / Blanc de noir
Doral

Gewurztraminer

CEil-de-Perdrix, Rosé de Pinot noir
Pinot noir

Pinot Noir, élevé en barrique
Garanoir, élevé en barrique
Gamaret

Henniez verte (33cl)
Grapillon rouge

Mot de raisin pasteurisé (20cl)

Saucisson sec (180 g.)
Saucisse a I'ail (100 g.)
Tomme

FlGtes au sel

Chopine
37.5cl

28.00

28.00

Désirée
50 cl
9.00

16.00

14.00

13.00
13.00

Bouteille

75 cl

17.00
28.00
32.00
32.00

28.00

26.00
26.00
30.00
23.00
23.00
32.00

32.00
28.00

2.50
2.50
2.00
8.00
6.00
4.50
3.50

Bouteille

75 cl
13.00
22.00
28.00
28.00

24.00

21.00
21.00
25.00
18.00
18.00
26.00
26.00
23.00



