

Association du Caveau de Cortaillod

Liste de Prix 2009

	LISIC GC I IIX 2007						
	Priv. convic au cavoau		Ballon	Chopine	Désirée	Bouteille	
	Prix , servis au caveau		10 cl	37.5 cl	50 cl	75 cl	
	Vins AOC (Appelation d'origine contrô	lée)					
Blanc	Chasselas	*	2.50		12.00	17.00	
	Chardonnay	*	5.00			28.00	
	Chardonnay, élevé en barrique		-		ness page and new date page	32.00	
	Sauvignon Blanc		man and files have been been		NAME AND DESCRIPTIONS	32.00	
	Sauvignon Blanc, Surmaturé, liquoreux			32.00		and the same and the same	
	Pinot Gris	*	5.00	*** per 100 TOR 100 TOR	19.00	28.00	
	Pinot Gris, Cryogénisé, liquoreux			32.00			
	Perdrix Blanche / Blanc de noir	*	5.00	and and their field their	18.00	26.00	
	Doral	*	5.00			26.00	
	Gewurztraminer	*	5.00			30.00	
Rosé	Œil-de-Perdrix, Rosé de Pinot noir	*	3.50		17.00	23.00	
Rouge	Pinot noir	*	3.50	and not only the con-	17.00	23.00	
	Pinot Noir, élevé en barrique		NAME AND ADDRESS OF THE	gas no ma an and and		32.00	
	* pour des questions d'intendance, le client ne peut chois	ir le vin d	d'un encavage po	our ceux servis au b	allon		
		• 11					
	<u> Vins de Pays " Coteaux neuchâtel</u>	OIS "				00.00	
Rouge	Garanoir, élevé en barrique				-	32.00	
	Gamaret		per per ser sen con	and the last time and	201 May 100 May 100 May 100	28.00	
	Henniez verte (33cl)						
	Formule " Dégustation " Fr 13.00		Grapillon rou	, ,		2.50	
	1 -II Clares along	i	Moût de raisin pastourisé (20cl)			2.00	

- 1dl Chasselas
- 1dl Œil-de-Perdrix
- 1dl Pinot Noir
- 1 tomme ou flûtes au sel

Henniez verte (33cl)		
Grapillon rouge	2.50	
Moût de raisin pasteurisé (20cl)	2.00	
Saucisson sec (180 g.)	8.00	
Saucisse à l'ail (100 g.)	6.00	
Tomme	4.50	
Flûtes au sel	3.50	

		Chanina	Dásirás	Poutoillo
Prix à l'emporter		Chopine	Désirée	Bouteille
		37.5 cl	50 cl	75 cl
Blanc	Chasselas		9.00	13.00
	Chardonnay	an an 10 an 10 an		22.00
	Chardonnay, élevé en barrique			28.00
	Sauvignon Blanc	may per the side took took		28.00
	Sauvignon Blanc, Surmaturé, liquoreux	28.00		
	Pinot Gris	not be an own our	16.00	24.00
	Pinot Gris, Cryogénisé, liquoreux	28.00		
	Perdrix Blanche / Blanc de noir	and the time was the time.	14.00	21.00
	Doral	the time will have the		21.00
	Gewurztraminer			25.00
Rosé	Œil-de-Perdrix, Rosé de Pinot noir		13.00	18.00
Rouge	Pinot noir	nee to a finish that the side	13.00	18.00
	Pinot Noir, élevé en barrique		man and one day and	26.00
	Garanoir, élevé en barrique	no 100 no 100 no 100 no		26.00
	Gamaret	The second second second	AND THE PER PER PER	23.00